

## PREFEITURA MUNICIPAL DE MEDEIROS NETO ESTADO DA BAHIA

## EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DA PROVA PRÁTICA DO EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019

A Prefeita do Município de MEDEIROS NETO – BA, TORNA PÚBLICO, especialmente para conhecimento dos Candidatos inscritos nos cargos públicos de: OPERADOR DE MÁQUINA RETROESCAVADEIRA e OPERADOR DE MÁQUINA PESADA MOTONIVELADORA no CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 001/2019 para provimento efetivo de vagas existentes no quadro de pessoal, que a prova prática será realizada no: LOTE VAGO NA ENTRADA DA CIDADE, situada na Rodovia – Acesso BA 290 – sentindo Teixeira de Freitas x Medeiros Neto, conforme data e horário abaixo:

DATA: 22/09/2019 – DOMINGO HORÁRIO: 14:00 HORAS

**FUNÇÃO PÚBLICA:** 

OPERADOR DE MÁQUINA RETROESCAVADEIRA OPERADOR DE MAQUINA MOTONIVELADORA

Os Candidatos inscritos deverão comparecer ao local determinado, **60 (sessenta) minutos** antes do início das provas, munidos da CARTEIRA NACIONAL DE HABILITAÇÃO (CNH) categoria "D" (ORIGINAL), conforme subitem 13.2.4 do Edital nº 001/2019. **Não será permitido fazer a prova prática, o Candidato que não estiver com a CNH original em mãos.** 

Não será permitido portar qualquer tipo de equipamento eletrônico, relógio, telefone celular e demais objetos mencionados no subitem 14.15 do Edital, nem realizar qualquer tipo de consulta no recinto das provas.

Os Candidatos inscritos no Concurso Público da Prefeitura Municipal de MEDEIROS NETO – BA terão acesso ao Cartão definitivo de inscrição através do site: www.msmconsultoria.com.br ou da lista com data, local e horário de provas que será afixada no quadro de avisos da Prefeitura de MEDEIROS NETO – BA a partir de 17/09/2019.

A prova prática terá início as **14:00 horas no LOTE VAGO NA ENTRADA DA CIDADE**, situada na Rodovia – Acesso BA 290 – sentindo Teixeira de Freitas x Medeiros Neto

Alertamos que os Candidatos que, porventura, chegarem atrasados NÃO terão acesso ao recinto de provas.

MEDEIROS NETO - BA, 10 de setembro de 2019.

(original assinado) Jadina Paiva Silva Prefeita do Município